167	Ulcus inveteratum fungosum cum erythematē symptomatīco	1	—	1	—
168	Parotitis in suppurationem vergens	1	1	—	—
169	Vulnus laceratum anguli oris	1	1	—	—
170	Luës venerea inveterata c. ulcerib. syphil. in femore sinistro et crure dextro, ac hydrops scroti	1	1	—	—
171	Fistula urinaria incompleta externa cum stricturis urethrae	—	—	1	—

Summa | 4 | 3 | 2 | —

*

Nrus currens

Denominatio formae morbi.

operatus

sanatus

non sanatus

mortuus

Translatum

4

3

2

		4	3	2	—
172	Ulcera sinuosa inveterata femoris	1	—	1	—
173	Caries costarum tertiae et quartae in pectore	1	—	1	—
174	Carcinoma labii inferioris	1	1	—	—
175	Exfoliatio ossis femoris amputati, et paresis manus dextrae	—	1	—	—
176	Hernia cruralis incarcerata	1	1	—	—
177	Cancer mammae apertus, cum hypertrophia ejusdem	—	—	1	—
178	Lues venerea c. ulcere syphil., phimosi acquisita et blennorrhagia urethrali	1	1	—	—
179	id. id. cum bubone inguinali syphilitico	—	1	—	—
180	id. id. id. id. id. id. ulceribus sinuosis complicato	1	1	—	—
181	Atheroma in collo	1	1	—	—
182	Ranula	1	1	—	—
183	Coxalgia in stadio secundo	1	1	—	—
184	Fractura patellae inveterata transversa	1	—	1	—
185	Hydrocele	1	1	—	—
186	Hydrosarcoma, incurvatio spinae dorsi, hydrops abdominis, et induratio hepatis atque glandularum mesaraicarum	—	—	1	—
187	Inflammatiō genu rheumatica	—	1	—	—
188	Lues venerea c. ulcerib. sinuosis a bubonib. exulceratis, c. ulcerib. syphil. et condylomatibus in corona glandis	1	1	—	—
189	Hydrosarcocele lateris utriusque	1	1	—	—
190	Lues venerea cum nodo syphil. in cranii latere sinistro et epilepsia	—	1	—	—
191	Ulcera sinuosa atque caries carpi sinistri, nec non phthisis pulmonalis	1	—	1	—
192	Lues venerea c. ulcerib. atque tophis in cranio, gummate in sterno et nodis syphil. ad cubitum dextrum et genu sinistrum	—	1	—	—
193	Tumor albus genu	1	—	—	1
194	Ganglion in dorso pedis	1	1	—	—
195	Carcinoma ad angulum sinistrum nasi	1	1	—	—
196	Ulcera sinuosa intra musculos surales cum febris gastrica	1	—	1	—

Summa

22

20

9

1

Nris currens

Denominatio formae morbi.

operatus

sanatus

non sanatus

mortuus

Translatum

22

20

9

1

197	Fistula ani simplex completa	1	1	—	—
198	Ulcus in dorso pedis idiopathicum sinuosum, cum febris gastrico-catarrahali subinflammatoria	1	1	—	—
199	Scirrhus testiculi dextri	1	1	—	—
200	Hydrocele	1	1	—	—
201	Vulnus caesum contusumque palmae manus	1	1	—	—
202	Hydrosarcocele	1	1	—	—
203	Fissura palati ossei	1	1	—	—
204	Ulcus impurum carcinomatosum in cicatrice cutis dorsi manus exortum	1	—	1	—
205	Lues venerea cum ulceribus et bubonibus syphiliticis	1	1	—	—
206	Calculus vesicalis	1	1	—	—
207	Caries costarum tertiae, quartae et quintae in pectore	1	1	—	—
208	Carcinoma labii inferioris	1	1	—	—
209	Caries tibiae dextrae	—	—	1	—
210	Hernia cruralis incarcerata cum gravi enteritide	1	—	—	1
211	Phimosis acquisita et condylomatam multitudo	1	1	—	—
212	Luxatio brachii dextri	1	1	—	—
213	Ischuria inflammatoria	1	—	—	1
214	Fractura cranii	1	—	—	1
215	Ranula	1	1	—	—
216	Syphiloides derma principaliter afficiens	—	—	1	—
217	Lues venerea cum nodis syphil. in crure et antibrachio utrisque, cum doloribus osteocopis	—	1	—	—
218	Hydrops ascites	1	1	—	—
219	Carcinoma penis	1	1	—	—
220	id. nasi	1	1	—	—
221	id. labii inferioris	1	1	—	—
222	Hernia cruralis incarcerata	1	1	—	—
223	Steatoma in manu	1	1	—	—
224	Vulnus capitis cum denudatione cranii	1	1	—	—
225	Carcinoma penis per syphilidem modificatum	1	1	—	—

Summa 48 43 12 4

Nrus currens	Denominatio formae morbi.	Translatum			
		operatus	sanatus	non sanatus	mortuus.
		48	43	12	4
226	Hydrops ascites	1	1	—	—
227	Lues venerea cum condylomatibus e labiis vulvae majoribus pendulis gyganteis, botrytiformibus et nodis syphil. in tibiis et pube	1	1	—	—
228	Carcinoma labii inferioris	1	1	—	—
229	id. id. id.	1	1	—	—
230	Steatoma duplicatum in abdominis latere sinistro	1	1	—	—
231	Verruca in carcinoma degenerata	1	—	—	1
232	Orchitis cum blennorrhagia urethrali	—	1	—	—
233	Calculus vesicalis	1	1	—	—
234	Coxalgia in stadio secundo	1	—	1	—
235	Lues venerea cum bubonibus syphiliticis.	—	1	—	—
236	Caries tibiae atque fibulae	1	1	—	—
237	Lues venerea cum blennorrhagia vaginali et bubonibus syphiliticis	—	1	—	—
238	Caries costarum quintae et sextae in dorso	1	—	1	—
239	Noma in angulo oris sinistro	—	1	—	—
240	Scirrhus malignus mammae sinistrae	1	—	1	—
241	Exulceratio et induratio testis dextri atque epididymidis sinistrae	—	—	1	—
242	Vulnus caesum palmae manus	—	1	—	—
243	Steatoma ad canthum oculi dextrum	1	1	—	—
244	Noma cum carie maxillae utriusque putredine gangraenosa buccae dextrae	—	—	1	—
245	Noma cum carie maxillae inferioris	—	—	1	—
246	Polypi carnosi narium	1	1	—	—
247	Caries tibiae	1	—	1	—
248	Fistulae ani completae combinatae cum intestini recti callositate	—	—	1	—
249	Steatoma in bucca dextra	1	1	—	—
250	Cancer mammae immobilis	—	—	1	—
251	Induratio scirrhusa in cute antibrachii sinistri	1	1	—	—
252	Ulceratio in inguine sinistro e cicatrice laecera	—	1	—	—
253	Orchitis cum blennorrhoea urethrali	1	1	—	—
Summa totalis Anno Schol. 18 $\frac{28}{29}$		65	61	21	5

Anno Schol. 18²²₃₀

Nrus currens	Denominatio formae morbi.	operatus	sanatus	non sanatus	mortuus
254	Excrescentia carcinomatosa in vulnere mammae amputatae	1	—	—	1
255	Struma aneurysmatica	1	—	—	1
256	Ulcera sinuosa et caries genu sinistri	1	1	—	—
257	Cancer mammae mobilis cum febris deponente	—	—	—	1
258	Ulcera herpetica in facie et brachiis	—	—	1	—
259	Paresis lateris dextri	1	—	1	—
260	Orchitis, phimosis inflam. cum gangraena, condylomata in pene et blennorrhoea urethralis	1	1	—	—
261	Scirrhus labii inferioris	1	1	—	—
262	Lues venerea cum bubone exulcerato	—	1	—	—
263	Carcinoma labii inferioris	1	1	—	—
264	id nasi	1	1	—	—
265	Caries tibiae atque fibulae cum jactura pedis anterioris per suppurationem delapsi	1	1	—	—
266	Cancer occultus mammae sinistrae	1	1	—	—
267	Carcinoma penis	1	1	—	—
268	Sphacelus praeputii atque glandis penis	1	1	—	—
269	Cancer mammae dextrae apertus et induratio glandulae subaxillaris ejusdem lateris	1	—	1	—
270	Scirrhus mammae dextrae	1	1	—	—
271	Fractura tibiae transversa	1	1	—	—
272	Carcinoma linguae	1	1	—	—
273	Caries phalangum primae et secundae digiti medii manus sinistrae	1	1	—	—
274	Vulnus colli et cubiti dextri cum hydrothorace	1	—	—	1
275	Fractura tibiae et fibulae pedis sinistri	1	1	—	—
276	Luxatio brachii dextri	1	1	—	—
277	Polypi carnosii narium	1	1	—	—
278	Exulceratio atque fistulae ani cum ossium pelveos carie	1	—	1	—
279	Lues venerea cum ulcerib. et bubonib. syphil. atque phimosis inflammatoria	—	1	—	—
280	Polypi carnosii narium	1	1	—	—
Summa		23	19	4	4